Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная семнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 18 апреля 2019 года
	№ 113

О внесении изменений в состав административной комиссии администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с законами Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 20 сентября 2005 года №84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Онежское»,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в состав административной комиссии администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 22 февраля 2017 года №250 «О создании административной комиссии администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:
1.1.
Вывести из состава административной комиссии администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
-
Алферову Марину Павловну;
1.2.
Ввести в состав административной комиссии администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
-
Козьякову Анну Витальевну, делопроизводителя отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив ее ответственным секретарем Комиссии.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011904181130.doc